



Personalens hälsning

God start på sommaren!

Ett viktigt mål för oss som arbetar på Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs är att bli ännu bättre på att engagera dig, kära medlem i vår verksamhet. Vi behöver dig och dina åsikter!

Vi hoppas att det är låg tröskel att kontakta oss och att det känns meningsfullt att komma med idéer om verksamheten och vår politik. Alla medlemmar är lika viktiga för oss. Det går lika bra att vara med på grund av politiken som för att delta i våra trevliga program.

Hör du till dem som gärna skulle göra mer för feminism i Helsingfors i samarbete med oss, men vet inte hur? Här följer några tips.

- Har du stött på ett ofeministiskt Helsingfors? Förklara åt oss vad som hänt så agerar vi tillsammans.
- Tagga oss i ett inlägg om politik på sociala medier, vi deltar gärna i diskussionen!
- Ta med en kompis till ett av våra program och locka hen att bli medlem.
- Vill du skriva en kolumn om politik/Helsingfors åt oss eller en insändare i en dagstidning, och behöver ett bollplank för att komma igång? Kontakta oss med din idé.
- Vill du hjälpa någon av våra riksdagsvalskandidater i hens kampanj? Gå med i ett kampanjteam.
- Har du idéer om motioner till Svenska Kvinnoförbundets årsmöte? Skicka tips åt oss. Under

partidagen 2022 godkändes till exempel motioner om psykiskt stöd efter missfall, jämlik äldreomsorg, transpersoners rättigheter och om att börja ta endometriosis på allvar.

- Har du eller någon du känner en kompetens som är relevant för nyblivna föräldrar eller nyinflyttade Helsingforsare i Finland? Erbjud ett program till vårt Babykafé eller Womens Café in English.

Vi söker också ständigt efter intressanta ämnen att behandla och aktuella gäster att bjuda in till våra after work -program. Våra after works har varit uppskattade och gett många meningsfulla möten. Att träffas kring ett vardagligt ämne, som kan kopplas till aktuell politik stöder fungerande vardag för kvinnor. Det är feminism i praktiken. Välkommen med dina förslag!

Fredrika Biström och Tara Junker 2.6.2022

Samtidigt vill vi meddela er att vår projektarbetare Tara Junker har blivit anställd som verksamhetskoordinator och kommer att fortsätta jobba för oss på deltid, vid sidan av verksamhetsledaren Fredrika Biström.

Kansliet har sommarstängt vecka 27, 28, 30 och 31. Vi önskar er glad sommar och hoppas alla har möjlighet att varva ner. Att vila är livsviktigt!



FREDAG 1 JULI KL. 13.00-16.00

Vi firar Helsingfors Pride med blommor i håret!

Plats: G27, Georgsgatan 27, sjätte våningen, upp med glashissen från Luckan

I samarbete med Svenska Kvinnoförbundet bjuder vi på drop-in -verkstad där du kan binda ett blomsterdiadem av färska blommor. Det finns också en fothörna där du kan ta en bild i regnbågens färger för att visa ditt stöd.

Ingen förhandsanmälan, det är bara att dyka upp. Vi binder blomsterdiadem så lång lagret räcker.

Helsinki Pride är det största evenemanget med temat mänskliga rättigheter i Finland. Arrangör för festivalen är föreningen Helsinki Pride, som arbetar för de sexuella minoriteternas och könsminoriteternas rättigheter året runt.

ONSDAG 2 NOVEMBER KL. 19.00

Själarnas ö på Svenska teatern

Plats: Svenska teatern, stora scenen, Norra Esplanaden 2

Vi erbjuder våra medlemmar en rabatterad teaterkväll med pjäsen Själarnas ö. Föreställningen baserar sig på Johanna Holmströms succéroman. Berättelsen utspelar sig på mentalsjukhuset på Sjalö i den åboländska skärgården dit kvinnor i olika åldrar och med olika bakgrund och diagnoser skickades - men få av dem någonsin lämnade. Vardagen på hospitalet präglades av längtan och sorg men också av samhörighet, vänskap och livsvilja.

Alla medlemmar betalar 20 euro för sin plats (originalpris för grupper är 42 euro per plats) och intäkterna går oavkortat till Krisjouren för ungas stödande verksamhet på svenska.

Begränsat antal platser! Anmäl dig senast 29.9 via länken www.lyyti.fi/reg/sjalarna
Betala sedan in 20 euro på Krisjourens konto **SFI68 5008 5320 0123 05** med referensnummer **6253** senast 7 dagar före teaterkvällen.

A background image of a rocky, hazy landscape with a lone figure walking in the distance. The title "Själarnas ö" is overlaid in large, bold, yellow letters at the bottom.

Själarnas ö

LÖRDAG 17 SEPTEMBER KL. 11.00

Höstutflykt till Borgå

För första gången genom Finlands litterära historia bor en kvinnlig författare i Diktarhemmet i Borgå. **Ulla-Lena Lundberg** flyttade in år 2017 och före henne har sju män huserat i huset. Huset byggdes år 1765 och har sedan 1921 varit en hedersbostad för finlandssvenska författare.

Vi har möjlighet att träffa Ulla-Lena Lundberg och vi får bekanta oss med hur hon bor och arbetar. Före besöket äter vi lunch och får en lägesrapport om den feministiska politiken i Borgå.

11.00 Start med buss från Kiasma, Helsingfors

12.00 Lunch på Hanna Maria, en restaurang i gamla stan som ägs av två kvinnor. Vi får lyssna till en kort presentation av Borgåpolitiken ur feministiskt perspektiv, med stadsfullmäktigemedlem i Borgå **Elin Blomqvist-Valtonen** och **Elin Andersson**, ordförande för Sfp Borgåbygden. Salladsbuffé med fisk och vegetariskt. All mat är laktosfri.

13.30 Promenad från restaurangen till Diktarhemmet

14.00 Besök hos författare Ulla-Lena Lundberg som bor i Diktarhemmet. Det bjuds på kaffe med tilltugg.

16.00 Start tillbaka till Helsingfors.

Begränsat antal platser!

Anmäl dig senast 10.9 via länken

www.lyyti.in/diktarhem



Foto Cata Portin

Borgå



Deltagande kostar 15 euro per person. Summan betalas in på Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs konto

FI32 4055 5452 3274 92 senast sju dagar före resan. Skriv "höstutflykt" i meddelandefältet. Betala efter att du anmält dig.

Välkommen med på resan!

- **Babykaféet: Vi öppnar efter sommarpausen på måndag 29.8.** Alla småbarnsföräldrar med baby är välkomna! Träffpunkten är öppen kl. 11.30-14 varje gång och platsen är Lilla Luckan, Georgsgatan 27 i Helsingfors om inte annat meddelas.

Babykaféets huvudsakliga informationskanal finns på Whatsapp. Vill du komma med i tråden? Skicka ett meddelande åt jessika@kvinnoforbundet.fi med ditt telefonnummer, så når informationen dig.

- **Women's Café in English: We meet Fridays from 2.9 at 12-14 in Lilla Luckan, Georgsgatan 27.** Children are also welcome! Do you want to join the Women's Café in English whatsapp thread? Please send a message to jessika@kvinnoforbundet.fi.
- **Vill du få ditt medlemsbrev från Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs per e-post i fortsättningen?** Vänligen skriv ett meddelande åt fredrika@kvinnoforbundet.fi med önskad adress.



Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs

fredrika@kvinnoforbundet.fi

050 538 1594

sornas.kvinnoforbundet.fi



Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs
[@kvinnoforbundetisornas](https://www.facebook.com/kvinnoforbundetisornas)



[@kvinnis_sornas](https://www.instagram.com/kvinnis_sornas)